Opłata za poradę kop. 25. (4323)

HDzog'a, żelazna
warszawsko-terespolska

w dalszym ciągu ogłoszeń poczynionych przez drogę
żelazną nadwiślańską, podaje do wiadomości, że o-
obowiązujący od 10 (22) grudnia r. b. dodatek III do
taryf specjalnych związku południowo zachodnio-
warszawskiego z dnia 10 (22) lipca 1884 roku dla
przewozu towarów pomiędzy drogami warszawskie-
mi a poluduiowo-zachodniemi przez Kowel i Brześć,
jest do uabycia na stacjach drogi żelaznej warszaw-
eko-terespolskiej. (1547)

— Zarząd Towarzystwa wzajemnej
pomocy subjektów handl. i przemysł,
miasta Warszawy ma. honor zawiadomić pp.

kupców i
przemysłowców m. Warszawy oraz i gubernji war
szawskiej, przez których prowadzone przedsiębior
stwa podlegają opłacie gildyjnej i rozkładowej, aże
by przed dniem 15 (27) stycznia roku 1887 złożyli
do warszawskiej miejskiej lub do właściwych po
wiatowych komisyj podatkowych, deklaracje o wy
sokości obrotów i czystych zysków, osiągniętych
z tychże przedsiębiorstw, gdyż w razie nie złożenia
wzmiankowanych deklaracyj przed upływem ozna
czonego terminu, komisje podatkowe same zajmą
się oznaczeniem wysokości obrotów i zysków, a to
w zastosowaniu się do artykułu 74 zatwierdzonej
przez ministra finansów instrukcji.

Wierzbowej 5, wprost
Teatrów, które mam zaszczyt polecić Szanownym
Amatorom.

Nadto Skład zaopatrzony jest w wyborowe i
odleżałe cygara z fabryk Rygskicn, Peters
burgskich i Warszawskich. (1438)

— .5% Hosyjska Pożyczka Premjo-
wa Z 18Ó4 roku. Asekurację od amortyzacji
w losowaniu z dnia 2 (14) stycznia 1881 r.

po kop. 60 od sztuki
(prócz stempla k. 10 od każdego dowodu) przyjmują

Maurycy Nelken i S ka
Krakowskie-Przedmieście nr 71.

NB. Zamiejscowi zechcą nadesłać markę siedmio-
kopiejkową na porto. (1442)

Okrycia gotowe pluszowe i fantazyjne
oraz SUK XIE (Modele Paryzkie), poleca

Magazyn K.

1 „I II II1ITTIW WII.L________________ r*

Zatem w roku 1886 dochód
zwiększył się o rs. 20,213 k. 28

czyli na 1-11%. (1550)
« —-—~-i ■»-

— 5% Pożyczka prenijowa z 1804 r>
Asekurację od amortyzacji przyjmuje

po kop. 50
Kantor Wekslu (1512)

Karola Gębickiego
Krakowskie-Przedm. nr 37, obok hotelu Saskiegt*

Ciągnienie 2 (14) stycznia 1881 r.

Potrzebny jest zaraz lekarz
do okolicy ludnej na Wołyniu. Wiadomość w Ho
rochowie, gub. Wołyńska, poste restante W. (4406,

— P. Janowi Pełczyńskiemu, właści
cielowi zakładu pogrzebowego przy ulicy Nowy-
Świat nr 50, za sumienne i wysoce uczciwe zajęcie
się pogrzebem ś. p.

Straży" Ogniowej.

Garniec kop. 24.
Jedenasty garniec jako rabat bezpłatnie.

Tamże sprzedaż po możliwie nizkich cenach wszelkich Lamp ze spe-
cjalnemi palnikami, zastosowanemi do nafty kaukazkiej. 2482

W m. Białej Cerkwi, gub. Kijowskiej, pow. Wasylkowskim,
st. drogi żelaznej Fastowskiej, w dniu 3 (15) Lutego 1887 loku

odbędzie się doroczna sprzedaż
KONI przeważnie Arabskich,

nadto I*erszcroiiów i pół-krwi, rozpłodowych matek mło
dych, wierzchowych i zaprzęgowych, maści: kasztanowatych,
karych, gniadych i siwych, pochodzących ze stad JW. z Książąt
Sapiehów, Hr. Marji Branickiej, JW. Hr. Władysława Branic-
kiego, JW. Hr. Ksawerego Branickiego i właściciela ziemskiego
JW. Władysława Markowskiego.

Konie oglądać można w stajni Biało-Cerkiewskiej, od 1 (13) Lutego 1887 r.
Na żądanie wysyła się szczegółową listę koni.

S s

Pociera się nim wieczorem twarz lub inne miejsca
skóry, nazajutrz już naskórek się wygładza, przez co
płeć staje się nadzwyczaj białą i delikatną.—Balsam
ten wyrównywa zmarszczki na twarzy, oraz znaki ospowe, na
dając jej kolor młodości, skórze nadaje białość, delikatność i
świeżość, usuwa w krótkim czasie piegi, plamy wątrobiane, czer-

węgty i inne nieczystości skóry.—Cena słoika wraz z przepisem

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 23 Grudnia (4 Stycznia) 1886/7 r., o godzinie li rano odbędzie się w sali li

cytacyjnej Magistratu m. Warszilwy licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje, na
sprzed.iż wszys.kicb zabudowań zuajdu.ącyrh się na gruncie posessyj N"N) 480, 448/9 i 450,
do ro niorki na koszt entreprenera z uprzątnieniem materjałów i gruzu, od sumy ru
bli 3,695.